
1 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 10.punkts) 

Talsos  

 

26.01.2023.                                                    Nr.9 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu sportā piešķiršanu 

 

Turpinot ilggadēju tradīciju pasniegt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

apbalvojumus par aizvadītā gada rezultātiem sporta jomā, saskaņā ar nolikumu “Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumi sportā” (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr. 

846), Pašvaldības centrālās administrācijas Kultūras un sporta attīstības nodaļa 2023. gada 10. 

februārī rīko Pašvaldības apbalvojumu kultūrā un sportā pasniegšanas pasākumu. 

Pamatojoties uz nolikuma “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 17.1 un 17.2 

punktu un ņemot vērā Pašvaldības apbalvojumu sportā piešķiršanas komisijas 2023. gada 

19.  janvāra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumus sportā par sasniegumiem 2022. gadā 

šādiem sportistiem un sporta komandām: 

1.1. Rihardam Lomažam par kvalificēšanos 2023. gada finālturnīram Pasaules kausā 

basketbolā piešķirt apbalvojumu “Labākais sportists”; 

1.2. Madarai Palameikai par izcīnīto 9. vietu Eiropas čempionātā vieglatlētikā šķēpu 

mešanā piešķirt apbalvojumu “Labākā sportiste”; 

1.3. Madaram Dīriņam un Gintam Lasmanim par izcīnīto 3. vietu Latvijas rallija 

čempionātā kopvērtējumā (LRC7 klasē) un 1. vietu minirallija kausa izcīņā 

automobiļiem (2000 klasē), piešķirt apbalvojumu “Labākais sportists tehniskajos 

sporta veidos”;  

1.4. Medību šaušanas klubam “Bebra kungs”  par izcīnīto 1. vietu Latvijas 

čempionātā šaušanā (SK-100, SK-35 komandu vērtējumā) piešķirt apbalvojumu 

“Labākā komanda”; 

1.5. Mārcim Štrobinderam par ieguldīto darbu, sagatavojot vieglatlētu Rolandu 

Štrobinderu dalībai Eiropas un Pasaules čempionātos šķēpa mešanā (Eiropas 

čempionātā 8. vieta, Pasaules čempionātā 15. vieta), piešķirt apbalvojumu 

“Labākais treneris”; 

1.6. Patrikam Bērziņam par izcīnīto 9.vietu Pasaules čempionātā hokejā (U-20 

vecuma grupā) piešķirt apbalvojumu “Cerība sportā”; 

1.7. Aldim Bišovam par entuziasmu Talsu novada sporta spēļu un čempionātu novusā, 

un  Latvijas čempionātu novusā organizēšanā, piešķirt apbalvojumu “Entuziasts 

sportā”; 



2 

 

1.8. Andrim Jansonam par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada sportistu izaugsmes 

veicināšanā un aktīva dzīves veida popularizēšanā, piešķirt apbalvojumu “Mūža 

ieguldījums sportā”; 

1.9. Rojas vidusskolas sporta skolotājam Jānim Volajam par pašaizliedzīgu darbu ar 

skolēniem, organizējot daudzveidīgas un interesantas sporta stundas un dažādus 

sporta pasākumus, piešķirt apbalvojumu “Labākais sporta skolotājs”; 

1.10. SIA “Priedes AG” par atbalstu spēkavīru sacensību “Daiņa Zāģera čempionāts 

spēkavīriem 2022” un “Priedes AG  Pasaules spēkavīru čempionāts 2022”, piešķirt 

apbalvojumu “Sporta atbalstītājs”;  

2. Piešķirt apbalvojumu “Gada sporta notikums Talsu novadā” sporta pasākumam, kas 

saskaņā ar Pašvaldības apbalvojumu sportā piešķiršanas komisijas locekļu lēmumu un 

Talsu novada iedzīvotāju balsojumu Pašvaldības tīmekļvietnē saņem lielāko balsu 

skaitu. 

3. Pasniegt apbalvojumus Kultūras un sporta apbalvojumu pasniegšanas svinīgajā 

pasākumā 2023. gada 10. februārī.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                               E. Kārkliņa 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Apbalvojumu sportā piešķiršanas komisijai; 

4. Pašvaldības sporta centriem; 

5. Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

 


